
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 32-МИ 
Средец, 13.09.2015 г.  

 

ОТНОСНО: определяне броя на мандатите за общински съветници за Община Средец при 
произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  

   Общинската избирателна комисия Средец (ОИК), като взе предвид, че видно от справка 
от ТЗ ГРАО – Средец, населението на Община Средец съгласно водения от общината 
Регистър на населението, включващ всички граждани, които имат постоянен адрес на 
територията й, е 11 322 души към 11.09.2015 г., на осн. чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния 
кодекс във вр. с чл. 13 и 19, ал.1, т. 3 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, в изпълнение на Решение на ЦИК № 2080-МИ/10.09.2015 г., и по реда на 
чл. 85, ал. 4 и 6 от Изборния кодекс,  

  

Р Е Ш И: 

  

            Определя 17 броя мандати за общински съветници за Община Средец при 
произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 
 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
тридневен срок от обявяването му. 

Председател:  
 
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 
 
Подпис 
Станислава Джеджева 


